

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.124-02 สายทางบ้านหนองหญ้าม้า-บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 5 บ้านหนองหญ้าม้า ตำบลหนองคู
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,725.000	1.73	13,364.25	1.3642	2.36	18,231.50
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,854.000	114.43	212,153.22	1.3642	156.10	289,419.42
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	231.750	48.47	11,232.92	1.3642	66.12	15,323.94
	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.124-02 สายทางบ้านหนองหญ้ามา-บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 5 บ้านหนองหญ้ามา ตำบลหนองคู

## ๒.๖.๕ วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	386.250	436.64	168,652.20	1.3642	595.66	230,075.33
5	2.4 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	7,725.000	10.94	84,511.50	1.3642	14.92	115,290.58
6	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,725.000	351.30	2,713,792.50	1.3642	479.24	3,702,155.72
7	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70.000	120.99	8,469.30	1.3642	165.05	11,553.81

ชัยวัฒน์ เคนโพธิ์

27 มกราคม 2569 09:22:08

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.124-02 สายทางบ้านหนองหญ้าม้า-บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 5 บ้านหนองหญ้าม้า ตำบลหนองคู
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	695.000	137.00	95,215.00	1.3642	186.89	129,892.30
9	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,545.000	48.17	74,422.65	1.3642	65.71	101,527.37
10	4. THERMOPLASTIC PAIN ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	347.630	250.00	86,907.50	1.3642	341.05	118,559.21
11	5. ป้ายโครงการหลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ	SET	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
รวมราคากลาง								4,736,121.78

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.124-02 สายทางบ้านหนองหญ้ามา-บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 5 บ้านหนองหญ้ามา ตำบลหนองคู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู
------------------------------------	---

ชนทัต หลอมโพนทัน  
( ชนทัต หลอมโพนทัน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ เคนโพธิ์  
( ชัยวัฒน์ เคนโพธิ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมภาพ สัตย์ธรรม  
( สมภาพ สัตย์ธรรม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ เคนโพธิ์

27 มกราคม 2569